
薬第 513 号 
令和５（2023）年 11 月 17 日 

 
 一般社団法人栃木県薬剤師会長 
 一般社団法人栃木県病院薬剤師会長 
 栃 木 県 医 薬 品 卸 協 会 長 
  

 
 

                    栃木県保健福祉部薬務課長 永井 伴幸  
 
 
   抗インフルエンザウイルス薬等の安定供給について 
 
 本県のインフルエンザ対策の推進につきましては、日頃から御理解、御協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記の件について、令和５年 11 月 10 日付け感対第 414 号により栃木県保健福

祉部感染症対策課長から別添のとおり通知がありました。 

 つきましては、内容を御了知の上、貴会員に周知いただき、引き続き抗インフルエン

ザウイルス薬等の安定供給に御協力くださるようお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

薬事審査担当  
担当：本澤 

TEL：028-623-3120 

様 


